
 

 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

 24.03.2023 №   263-п 

 
г. Нефтеюганск 

Об итогах проведения Городского фестиваля творчества работников 

образования «Педагог в зеркале искусства» 

 

 На основании приказа Департамента образования администрации 

города Нефтеюганска от 25.01.2023. № 84 -п «Об организации и проведении 

Городского фестиваля творчества работников образования «Педагог в 

зеркале искусства» (далее - Фестиваль) и согласно итоговому протоколу, 

приказываю: 

 1.Утвердить список победителей и призеров участников Фестиваля 

согласно приложению 1. 

2.Утвердить график проведения церемонии награждения победителей и 

призеров, и проведение гала концерта победителей отборочного тура 

согласно приложению 2. 

3.За заслуги в социально-экономическом и культурном развитии города 

ходатайствовать о награждении благодарственными письмами главы города 

Нефтеюганска, благодарственными письмами председателя Думы города 

Нефтеюганска трудовых коллективов образовательных организаций города 

Нефтеюганска, занявших призовые места в Фестивале согласно приложению 

3. 

4. За активное участие в общественной жизни города наградить 

благодарственными письмами Департамента образования администрации 

города Нефтеюганска трудовые коллективы образовательных организаций 

города Нефтеюганска, занявших призовые места в Фестивале согласно 

приложению 4. 

5. Нефтеюганской городской организации Общероссийского 

Профсоюза образования (Т.А. Курмачевой) организовать церемонию 

награждения Фестиваля. 



6.Директору муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования 

«Поиск» (И.А. Шейфер-Грушко) организовать и провести церемонию 

награждения и гала концерт призеров и победителей Фестиваля.   

7. Руководителям образовательных организаций: 

7.1. Обеспечить присутствие на церемонии награждения и на гала 

концерте победителей и призеров Фестиваля. 

8.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора Департамента Н.А. Скокову. 

  

 

 

Исполняющий обязанности  

директора Департамента                                                                  И.А. Линник 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу Департамента образования 

администрации города Нефтеюганска 

№                            от         

 

Список победителей и призѐров Фестиваля 

 
№ 

 Участник Фестиваля 

Название 

творческой 

работы 

Статус Место 
Название 

приза 

Номинация: «Эстрадный вокал» 

1. 
 Эстрадный ансамбль «Мы 

вместе» 

Песня «Россия 

– это Мы» 
победитель 1 

Диплом 

  

2. Ансамбль «Вдохновение» 
Песня «Белая 

лебѐдушка» 
победитель 1 Диплом 

3. 
Ансамбль «Брусничный 

цвет» 

Песня «Россия 

моя» 
призер 2 Диплом  

4. Ансамбль «Созвучие» 
Песня «Наш 

Нефтеюганск» 
призер 3 Диплом 

5. Ансамбль «Мы из Ивушки» 

Песня 

«Матушка 

Земля» 

призер 2  Диплом  

6. Ансамбль «Вдохновение» 
«Моя – 

Россия» 
призер 3 Диплом 

7. Хор 
Песня «Сделан 

в СССР» 
победитель 1 Диплом 

8. Хор 
Песня «Родина 

моя» 
призер 3 Диплом  

9. Хор «Радостяночки» 

Песня «Я 

люблю тебя 

Россия» 

призер 2 Диплом  

10. Трио «Фантазия» 
Песня «Родина 

моя» 
призѐр 3 Диплом 

11. 
Дуэт: Козак О.Ю., 

Симонова О.Н. 

Песня «Россия 

– Матушка» 
победитель 1 Диплом 

12. 
Дуэт: Алыпов В.Е., Фурдак 

Ю.Э. 

Песня «А река 

течѐт» 
призер 2 Диплом  

13. 
Гахраманова Егана 

Яфесовна 

Песня «Живи 

родной 

Азербайджан» 

победитель 1 Диплом 

14. 
Марченко Дарья 

Леонидовна 

Песня «Небо 

славян» 
победитель 1  Диплом 

15. 
Семеняк Татьяна 

Викторовна 

Песня 

«Родина» 
призер 3 Диплом 

16. Герус Дарья Сергеевна 
Песня 

«Родина» 
призѐр 2 Диплом 

17. 
Алыпов Владимир 

Евгеньевич 

Песня 

«Родина» 
призѐр 2 Диплом 

18. 
Хайдарова Диана 

Евгеньевна 

Песня 

«Россия» 
призѐр 2 Диплом 



Номинация: «Эстрадный танец» 

1. Ансамбль «Ритм» 

Композиция 

«Вперед, 

Россия»  

призер 2 Диплом 

2. Ансамбль «Грация» 
Композиция 

«Кукушка» 
призѐр 3 Диплом 

Номинация: «Эстрадное искусство» 

1. Группа «Стиляги» 
Номер 

«Пионеры» 
победитель 1 Диплом 

2. 
Ансамбль «Юганские 

девчата» 

Композиция 

«Хоровод 

дружбы» 

призер 2 Диплом 

3. 
Вокальная группа 

«Созвездие» 

Композиция 

«Россия моя» 
призѐр 3 Диплом 

4. Коллектив «Содружество» 
Композиция 

«Единство» 
победитель 1 Диплом 

5. Группа «Пятнашки» 
Композиция 

«Россия моя» 
призер 3 Диплом 

6. Ансамбль «Ложкари»  победитель 1 Диплом 

Номинация: «Народный танец» 

1. Ансамбль «Рябинка» 
Танец «За 

речкою» 
призер 3 Диплом 

2. Коллектив «Россыпь» 

Танец 

«Улетай» 

победитель 

Гран-при 

Фестиваля 

1 
Диплом 

Кубок 

3. Ансамбль «Девчата» 
Танец 

«Ярмарка» 

Победитель 

 
1 

Диплом 

 

4. Танцевальный коллектив 
Танец «Люблю 

Ивана» 
призер 2 Диплом 

5. Ансамбль «Башкирочка» 
Танец 

«Бурзяночка» 
призер 3 Диплом 

6. 
Хамитова Руфина 

Винировна 

Танец 

«Бешбармак» 
призер 3 Диплом 

Номинация: «Народный вокал» 

1. 
Васильева Татьяна 

Сергеевна 

Песня 

«Поговори со 

мною, мама» 

призер 3 Диплом 

2. Халиизов Роман Иванович 

Песня «За 

святую Русь 

помолюсь» 

призер 3 Диплом 

3.  Блинова Ксения Алексеевна 

Песня «Пела 

мама песню 

русскую» 

Призѐр  2 Диплом 

4. Хализова Влада Сергеевна 

Песня «Песня 

не знает 

границ» 

Победитель 1 Диплом 

5. 
Шайбекян Симѐн 

Карапетович 

Песня «Иоро» 
победитель 1 Диплом 

Номинация: «Художественное слово» 

1. Сугакова Анна Юрьевна 
«Россиюшка» 

Л. Протасов 
призер 2 Диплом 



2. Мануш Юлия Григорьева 

«Россия 

начиналась не с 

меча» 

Э. Асадов 

победитель 1 Диплом 

3. 
Гепфнер Элеонора 

Александровна 

«Родина моя» 

Э. Гепфнер 
победитель 1 Диплом 

4. Козак Олеся Олеговна 
«Твой дом» 

Л. Шелест 
призѐр 2 Диплом 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу Департамента образования 

администрации города Нефтеюганска 

№                            от         

 

График проведения церемонии награждения победителей и призеров, и 

проведение гала концерта победителей отборочного тура 

 
Дата Место проведения церемонии награждения 

 11.04.2023  Культурный центр «Юность»  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу Департамента образования 

администрации города Нефтеюганска 

№                            от         

 

1.Список трудовых коллективов образовательных организаций города 

Нефтеюганска на награждение благодарственным письмом главы города 

Нефтеюганска за заслуги в социально-экономическом и культурном развитии 

города 

-Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 8» 

-Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 9» 

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Нефтеюганска «Детский сад № 1 «Рябинка» 

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Нефтеюганска «Детский сад    № 10 «Гусельки» 

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Нефтеюганска «Детский сад № 16 «Золотая рыбка» 

  

2.Список трудовых коллективов образовательных организаций города 

Нефтеюганска на награждение благодарственным письмом председателя 

Думы города Нефтеюганска за заслуги в социально-экономическом и 

культурном: 

-Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная» 

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа развития № 24» 

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Нефтеюганска «Детский сад № 5 «Ивушка» 

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Нефтеюганска «Детский сад    № 18 «Журавлик» 

- Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение города Нефтеюганска «Детский сад   № 26 «Радость» 

- Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение города Нефтеюганска «Детский сад № 32 «Белоснежка» 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

к приказу Департамента образования 

администрации города Нефтеюганска 

№                            от         

Список трудовых коллективов образовательных организаций города 

Нефтеюганска на награждение благодарственным письмом Департамента 

образования администрации города Нефтеюганска за активное участие в 

общественной жизни города 

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины 

Ивановны» 

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7» 

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа № 15» 

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Нефтеюганска «Детский сад   № 13 «Чебурашка» 


